PORTARIA Nº 12/2023
O Sr. Cleberson Kordiak, Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga, deste Estado, no uso de suas atribuições legais;

DECLARA:

A dispensa de licitação sob nº 06/2023, referente a serviços de manutenção de calhas e rufos do prédio da Câmara Municipal de Guamiranga, com base no disposto no Art. 24, II da Lei nº 8.666/93, com redação atualizada pelo Decreto Federal 9412/2018, de conformidade com os seguintes dados:

Empresa: CALHAS QUALITY.

CNPJ n° 40.486.105/0001-17;

Dotação Orç: 01.001.01.031.0001.1001.3390391600
Valor: R$2.000,00

Localização: Rodovia BR 373 KM 251- Guamiranga -PR;

Prazo: 12(doze) meses.
Guamiranga em 13 de Novembro de 2023.

Cleberson Kordiak
Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga